
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
  
  
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació de la modificació de la 
memòria verificada del programa de doctorat 
en Salut Pública, Ciències Mèdiques i 
Quirúrgiques 
 
Considerant el RD 99/2011, pel qual es regulen 
els ensenyaments oficials de doctorat; la Llei 
orgànica 4/2007, de 12 d’abril, per la qual es 
modifica la Llei orgànica 6/2001, de 21 de 
desembre, d’universitats; d’acord amb el RD 
1393/2007 modificat pel RD 861/2010 i la 
Normativa d’estudis de doctorat de la UMH, 
aprovat pel Consell de Govern en la sessió 
amb data d’1 de juny de 2012; 
 
 
Considerant el protocol per a la sol·licitud de 
modificacions dels plans d’estudis de títols 
oficials de doctorat establit per ANECA; 
 
 
Considerant la proposta del coordinador del 
programa de doctorat, confirmada per la seua 
comissió acadèmica, de la modificació dels 
apartats 3.2 i 6.1 “Equips d’investigació”, en el 
qual s’incrementa el professorat conforme a 
l’annex I adjunt; 
 
I vista la proposta que formula el vicerector 
d’Investigació d’aquesta universitat, el Consell 
de Govern, reunit en la sessió de 29 de gener 
de 2020, ACORDA: 
 
Aprovar la modificació dels apartats 3.2 i 6.1 
de la memòria verificada del programa de 
doctorat en Salut Pública, Ciències Mèdiques i 
Quirúrgiques, conforme a l’annex I adjunt al 
present acord, condicionat a l’informe 
favorable del Consell Social. 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación de la modificación de 
la memoria verificada del programa de 
doctorado en Salud Pública, Ciencias 
Médicas y Quirúrgicas 

 
Considerando el RD 99/2011, por el que se 
regulan las enseñanzas oficiales de doctorado; 
la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril, por la 
que se modifica la Ley Orgánica 6/2001, de 21 
de diciembre, de Universidades; de acuerdo 
con el RD 1393/2007 modificado por el RD 
861/2010 y la Normativa de Estudios de 
Doctorado de la UMH, aprobado por Consejo 
de Gobierno en sesión de fecha 1 de junio de 
2012; 

  
Considerando el protocolo para la solicitud de 
modificaciones de los planes de estudios de 
títulos oficiales de doctorado establecido por 
ANECA; 

 
Considerando la propuesta del coordinador 
del programa de doctorado, refrendada por su 
comisión académica, de la modificación de los 
apartados 3.2 y 6.1 “Equipos de investigación”, 
en el que se incrementa el profesorado 
conforme al anexo I adjunto; 

 
Y vista la propuesta que formula el vicerrector 
de Investigación de esta universidad, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 29 
de enero de 2020, ACUERDA: 

 
Aprobar la modificación de los apartados 3.2 y 
6.1 de la memoria verificada del programa de 
doctorado en Salud Pública, Ciencias Médicas 
y Quirúrgicas, conforme al anexo I adjunto al 
presente acuerdo, condicionado al informe 
favorable del Consejo Social. 

 
  

mailto:secretaria.general@umh.es

